令和 2（２０２０）年 4 月

保護者の皆様

大阪市立高殿小学校

校長 北浦 正美

「新型コロナウイルス感染症予防に伴う

始業式の延期及び登校日の中止について」

 日頃は高殿小学校の教育活動にご理解・ご協力いただき、本当にありがとうございま

す。

 さて、4 月 8 日（水）より新学期がスタートする予定でした。しかし、新型インフルエ

ンザ等対策特別措置法に基づく「緊急事態宣言」の発令方針により、緊急事態宣言の発令

の有無にかかわらず以下のような対応となりましたので、お伝えいたします。

①4 月８日（水）に予定しておりました始業式は、延期いたします

②4 月８日（水）～4 月１９日（日）の臨時休業期間に予定しており

ました、登校日は中止します。

よって、4 月 8 日（水）の始業式は延期です。

4 月１４日（火）の登校日はありません。

4 月１７日（金）の登校日はありません。

※4 月２０日（月）以降については、メールやホームページなどでお伝えいたします。